
Informace o zveřejnění dle zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění

INFORMACE O VYVĚŠENÍ DLE ZÁKONA č. 250/2000 Sb.

 

NA ZÁKLADĚ  ZÁKONA č. 250/2000  Sb.,  ZÁKON  O ROZPOČTOVÝCH  PRAVIDLECH
ÚZEMNÍCH ROZPOČTŮ, V PLATNÉM ZNĚNÍ, JE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH OBCE
KUDLOVICE  V SEKCI  – ÚŘEDNÍ DESKA ZVEŘEJNĚN:

 

• SCHVÁLENÝ  ROZPOČET  OBCE  KUDLOVICE  NA DANÝ  ROK  (PŘED
SCHVÁLENÍM NÁVRH) 

• ROZPOČTOVÁ  OPATŘENÍ  OBCE  KUDLOVICE,  KTERÁ  NASTANOU  BĚHEM
DANÉHO ROKU 

• SCHVÁLENÝ STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU (ROZPOČTOVÝ VÝHLED)
OBCE KUDLOVICE (PŘED SCHVÁLENÍM NÁVRH) 

• SCHVÁLENÝ  ZÁVĚREČNÝ  ÚČET  OBCE  KUDLOVICE  (PŘED  SCHVÁLENÍM
NÁVRH) 

 

TYTO DOKUMENTY JSOU ROVNĚŽ K DISPOZICI V LISTINNÉ PODOBĚ V KANCELÁŘI
OBECNÍHO  ÚŘADU  KUDLOVICE  A  LZE  DO NICH  NAHLÍŽET  V ÚŘEDNÍCH
HODINÁCH, tj. PONDĚLÍ od 7,00 - 16,00  a STŘEDA  od 7,00 - 17,00 HODIN.


	Informace o zveřejnění dle zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění

